Servomotory EMMT-AS
TOC Bookmark
Servomotory EMMT-AS
Hlavné údaje
Legenda k typovému označeniu
Údajový list
Technické údaje
Rozmery

teplota okolia
pri pevnom uložení kábla [°C] –40 ... +90
pri pohyblivom uložení kábla [°C] –25 ... +80
vlastnosti kábla vhodný do energetických reťazcov
krytie IP67 (v namontovanom stave)
materiál TPE-U (PUR)
poznámka o materiáli v zmysle RoHS
CE značka (viď vyhlásenie o zhode) podľa nízkonapäťovej smernice EÚ
NOVINKA
Kábel motora
192020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Servomotory EMMT-AS
Príslušenstvo
Typové označenie – kábel motora
prierez vodiča dĺžka kábla [m] č. dielu typ
0,75 mm² 2,5 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7,5 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
dĺžka x1) 5251373 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-R3LEG14
1,5 mm² 2,5 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7,5 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
dĺžka x1) 5251380 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-R3LEG14
2,5 mm² 2,5 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7,5 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
dĺžka x1) 5251387 NEBM-M23G15-EH-...-Q10N-R3LEG14
1) voliteľná dĺžka kábla: 0,5 ... 99,9 m, v rastri 0,1 m
NOVINKANOVINKA